ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/GM-UBND   Vĩnh Long, ngày 28 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp bàn tổ chức Hội thảo về phát triển du lịch tỉnh Vĩnh Long

Lãnh đạo UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các ngành có liên quan để

trao đổi về tổ chức Hội thảo về phát triển du lịch tỉnh Vĩnh Long.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự:

I. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, Văn

phòng UBND tỉnh.

II. Thời gian: Cuối buổi sáng ngày 29/6/2023 (Sau cuộc họp thường kỳ

UBND tỉnh).

III. Địa điểm: Phòng họp số 01, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch báo cáo lại công tác chuẩn bị và những đề

xuất, kiến nghị thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sau cuộc

họp Thường trực Tỉnh ủy ngày 27/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP và PVP.UBNDT phụ trách VH-XH;

- Phòng VHXH; KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 3.06.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-28T17:21:33+0700